
  

 
                                                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  

      ГРАДА НИША 
 
 
 
 

 

 
ГОДИНА XXXIII   -  БРОЈ 83 

 
НИШ, 7. јул  2025.  

Цена овог броја  88 динара 
Годишња претплата 5500 динара 
 

ОПШТИНА ЖИТОРАЂА 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 

ОПШТИНЕ 
 
 
 1. 

 
На основу члана 39. став 1. Закона о 

смањењу ризика од катастрофа и управљању 
ванредним ситуацијама („Сл. гласник РС“, број 
87/2018), члана 20. став 1. тачка 8. и члана 44. 
Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, 
број 129/2007, 83/2014 – др. закон 101/2016 – др. 
закон и 47/2018) и члана 67. Статута општине 
Житорађа („Сл. лист града Ниша“, бр. 27/19), а на 
основу Закључка општинског штаба за ванредне 
ситуације број 217-1650/2025-01 од 07.07.2025. 
године, заменик председника општине доноси, 
 

О  Д  Л  У  К  У 

о проглашењу ванредне ситуације за 

целу територију општине Житорађа 

  
1. Проглашава се ванредна ситуација за 

целу територију општине Житорађа. 
 

2. Ванредна ситуација се проглашава због 
појаве пожара на отвореном простору и 
угроженог становништва која прети да 
угрози велики број стамбених и помоћних 
објеката у селима на територији општине 
Житорађа. 

 

3. О спровођењу ове одлуке стараће се 
општински штаб за ванредне ситуације 
општине Житорађа у складу са чланом 43. 
и чланом 44. Закона о смањењу ризика од 
катастрофа и управљању ванредним 

ситуацијама („Сл. гласник РС“, број 
87/2018). 
 

4. Ову одлуку доставити Окружном штабу за 
ванредне ситуације Топличког УО, 
Републичком штабу за ванредне ситуације 
- Сектору за ванредне ситуације, 
Одељењу за ВС у Прокупљу, јавним 
предузећима, установама и другим 
учесницима у спровођењу мера заштите и 
спасавања. 

 

5. Ова одлука ступа на снагу даном одмах и 
биће објављена у Службеном листу града 
Ниша.    
              

Број: 217-1651/25-01 
У Житорађи 
Дана: 07.07.2025. године 
 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКA ОПШТИНЕ 
Небојша Стевановић, с.р. 

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
  

2. 
 
 
На основу члана 46.став 1. тачка 7. Закона о 
локалној самоуправи (Службени Гласник РС“ 
бр.129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016 – 
др.закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 51. 
став 1 тачка 2. и члана 53. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе („СлужбениГласник РС“ бр. 
бр.21/2016, 113/2017, 95/2018, 114/2021, 92/2023, 
113/2017-др.закон, 95/2018-др.закон,86/2019-
др.закон, 157/2020-др.закон,    123/2021 – др.закон, 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 83                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       7 јул 2025. године 
 

 
 

 

и 92/2023), члана 71. став 1. тачка 13. Статута 
Општине Житорађа („Службени лист Града Ниша 
бр.27/19, 37/22, 125/22 и 66/24), 

Општинско Веће Општине Житорађа, 
наседници одржаној дана 04.јула 2025.године. 
доноси  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О престанку рада на положају 

Начелника општинске управе 

 
 

1. Марјани Стевановић, дипломираном 
правнику из Житорађе, УТВРЂУЈЕ СЕ 
престанак рада на положају Начелнице 
Општинске управе Општине Житорађа, 
због поднете писмене оставке. 

 
2. Именованој се утврђује престанак рада на 

положају Начелнице Општинске управе 
Општине Житорађа закључно са 
04.07.2025.године. 
 

3. Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења и биће објављено у 
„Службеном листу Града Ниша“. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
Решењем општинског Већа Општине Житорађа 
бр.112-821/2024-01 од 09.04.2024.године, Марјана 
Стевановић, дипломирани правник из Житорађе, 
постављена је за Начелника Општинске управе 
Житорађа на период од пет година, ступањем на 
положај  дана 09.04.2024.године. 
Дана 25.06.2025.године, Начелница Општинске 
управе општине Житорађа, поднела је писмену 
оставку бр.02-1559/2025-01 на положај начелника 
Општинске управе. У писменој оставци је између 
осталог навела и да захтева да се у складу са 
чланом 54. став 1. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе, након усвајања оставке и именовања 
вршиоца дужности Начелника општинске управе 
Житорађа, распореди на упражњено извршилачко 
радно место у Општинској управи Општине 
Житорађа, за које испуњава законом прописане 
услове. 
 
Чланом 46. став 1. тачка 7. Закона о локалној 
самоуправи („Службени Гласник РС“ бр.129/2007, 
83/2014-др.закон, 101/2016 – др.закон, 47/2018 и 
111/2021-др.закон), и чланом 71. став 1. тачка 13. 
Статута Општине Житорађа („Службени лист 
Града Ниша бр.27/19, 37/22, 125/22 и 66/24), 
прописано је да општинско Веће поставља и 
разрешава Начелника општинске управе односно 
Начелнике управе за поједине области.  
 

Одредбама члана 51. став 1. тачка 2 и члана 53. 
истог закона, службенику престаје рад на положају 
подношењем писмене оставке који се утврђује 
Решењем које доноси орган надлежан за 
постављење службеника у року од 8 дана 
наступања разлога због којих је рад на положају 
престао. 
 
Како је именована дана 25.06.2025.године, 
поднела писмену оставку бр.02-1559/2025-01, 
Општинско Веће је одлучило као у диспозитиву. 
 
 
 УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:  
Против овог Решења се може покренути управни 
спор пред надлежним Судом у року од 30 дана од 
дана достављања Решења. 
 
 
Број: 118-1627/2025-01 
У Житорађи, 04. јул 2025.године 
 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЖИТОРАЂА 

 
Заменик 

Председника Општине 
Небојша Стевановић, с.р. 

 
 3. 
 

На основу члана 50. став 2. и члана 56. став 
2. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе 
(„Службени Гласник РС“ бр.21/16, 113/2017, 
95/2018,114/2021,92/2023,113/2017-др.закон, 
95/2018-др.закон, 86/2019-др.закон,157/2020-
др.закон и 123/2021 -др.закон и 92/2023), члана 71. 
став 1. тачка 13. Статута Општине Житорађа 
(„Службени лист Града Ниша“ бр.27/19, 
37/22,125/22 и 66/24) и члана 10. став 1. тачка 13. 
Пословника о раду Општинског Већа („Службени 
лист Града Ниша“ бр.75/20), 
 
Општинско веће Општине Житорађа на седници 
одржаној дана 04. јула 2025.године, доноси  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О постављењу вршиоца дужности 

Начелника општинске управе Општине 

Житорађа 

 
I  
 

Марко Стошић, дипломирани правник из 
Бадњевца, ПОСТАВЉА СЕ за вршиоца дужности 
Начелника Општинске управе Општине Житорађа, 
до постављења Начелника Општинске управе 
Општине Житорађа на основу Јавног конкурса за 



 
 
 
 
 
7 јул 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 83  Страна 3 
 

 
 

 

 

попуњавање положаја, а најдуже 3 месеца, почев 
од 07.јула 2025.године. 

 
II  
 

Вршилац дужности Начелника има сва права и 
дужности Начелника Општинске управе. 

 
III 
 

Вршилац дужности Начелника за свој рад 
одговара Општинском Већу. 

 
 

IV 
 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и 
бићеобјављено у „Службеном листу Града Ниша“. 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Правни основ за доношење овог Решења садржан 
је у члану 50. став 2. и члану 56. Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама и 
јединицама локалне самоуправе („Службени 
Гласник РС“ бр.21/16, 113/2017, 
95/2018,114/2021,92/2023,113/2017-др.закон, 
95/2018-др.закон, 86/2019-др.закон,157/2020-
др.закон, 123/2021 -др.закон и 92/2023), члану 71. 
став 1. тачка 13. Статута Општине Житорађа 
(„Службени лист Града Ниша“ бр.27/19, 
37/22,125/22 и 66/24) и члану 10. став 1. тачка 13. 
Пословника о раду Општинског Већа („Службени 
лист Града Ниша“ бр.75/20). 
 
Чланом 50. став 2. и чланом 56. Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама и 
јединицама локалне самоуправе, прописано је да 
за Начелникаопштинске управе може бити 
постављено лице које има стечено високо 
образовање из области правне науке на основним 
академским студијама у обиму од најмање 240 
ЕСПБ бодова,мастер академским студијама, 
мастер струковним студијама, специјалистичким 
академским студијама, специјалистичким 
струковним студијама, односно 
основнимстудијама утрајању од најмање четири 
године,или специјалистичким студијама на 
факултету, положен државнистручни испит и 
најмање 5 година радног искуства у струци. 
Уколико није постављен Начелник управе, као ни 
његов заменик, до постављења Начелника управе, 
Веће може поставити вршиоца дужности – 
службеника у радномодносу на неодређено 
време,који испуњава утврђене услове за радно 
место службеника на положају, који ће обављати 
послове Начелника управе, најдуже на три 
месеца, без спровођења јавног конкурса. 
 

Имајући у виду да  Марко Стошић, дипломирани 
правник из Бадњевца, испуњава све законом 
прописане услове за постављење за Начелника, 
односно вршиоца дужности Начелника општинске 
управе, донето је Решење као у диспозитиву. 
 
Број: 112-1628/2025-01 
У Житорађи, дана 04. јула  2025. године 
 
 

Заменик 
Председника Општине 

Небојша Стевановић, с.р. 
 

 

ГРАД ПИРОТ 
 
 4. 
 
 На основу члана 67. став 1.  тачка 9. става 2.  
и члана 69. став 1. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС”, бр.14/22), Скупштина 
града Пирота, на седници одржаној 04.07.2025. 
године, донела је 
 

О Д Л У К У 

о престанку мандата одборника 

Скупштине града Пирота 

 
Члан 1. 

Константује се да је одборнику Скупштине 
града Пирота, Милану Тошићу са изборне листе  
,,Александар Вучић-Пирот не сме да стане“, 
престао мандат одборника са даном 
10.06.2024.године, због поднете оставке. 
 

Члан 2. 
Ову Одлуку објавити на веб презентацији 

Републичке изборне комисије и у ,,Службеном 
листу града Ниша“. 

 
Образложење 

 
 Правни основ за доношење Одлуке о 
престанку мандата одборника Скупштине града 
Пирота садржан је у одредбама члана 67.став 
1.тачка 9. Закона о локалним изборима  
(,,Сл.гласник РС“ бр.14/22, којим је прописано да 
одборнику престаје мандат, пре истека времена на 
који је изабран, ако поднесе оставку, као и у члану 
69.став 1 закона, којим је прописано да Скупштина 
доноси одлуку којом константује да је одборнику 
престао мандат одмах након  што прими 
обавештење о разлозима за престанак његовог 
мандата, на седници која је у току, односно на 
првој наредној седници. 
 На конститутивној седници Скупштине града 
Пирота, одржаној дана 07.02.2024.године  Милану 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 83                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       7 јул 2025. године 
 

 
 

 

Тошићу потврђен је мандат одборника Скупштине 
града Пирота. 
 Дана 10.06.2025.године одборник је поднео 
писану оставку, оверену од стране јавног 
бележника. Имајући у виду одредбе члана 68. 
Закона о локалним изборима којим је прописано 
да одборнику престаје мандат оног дана када 
поднесе оставку, као и одредбе члана 
69.наведеног закона, Скупштина је константовала 
ову чињеницу и донела одлуку као у диспозитиву. 
 Поука о правном леку: Против ове одлуке, 
одборник коме је константован престанак мандата 
може поднети жалбу Вишем суду у Пироту, у року 
од 7 дана од дана доношења ове одлуке.Жалба се 
подноси преко Скупштине града Пирота. 
 
 
Број: 002857220 2025 06550 001 000 060 107 00 
004  
04.07.2025.год. 
 

ПРЕДСЕДНИЦА 
СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Драгана Тончић, с.р. 

 

 5. 
 
 На основу члана 72. Закона о локалним 
изборима („Службени гласник РС”, бр. 14/22) и 
решења Градске Изборне комисије  о додели 
мандата кандидаткињи за одборницу Скупштине 
града Пирота 002710621 2025 003 од 
17.06.2025.год. Скупштина града Пирота на 
седници одржаној дана  04.07.2025. године, 
донела је  
 

О Д Л У К У 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА  

СКУПШТИНЕ ГРАДА ПИРОТА 

 
I 
 

 Потврђује се мандат одборници Скупштине 
града Пирота, изабраној на локалним изборима 
17.децембра 2023. године: 
 

Са изборне листе ,,Александар Вучић-
Пирот не сме да стане“: 

 
 1. Моника Адамовић из Пирота, 
дипломирани правник  

 
II 
 

 Мандат одборника почиње да тече даном 
потврђивања мандата, а траје најдуже до истека 
времена  на које је изабран одборник коме је 
мандат престао. 

III 
 

Ову Одлуку објавити на веб презентацији 
Републичке изборне комисије и у ,,Службеном 
листу града Ниша“. 

 
Образложење 

 
 Чланом 72.Закона о локалним изборима 
прописано је да мандат који престане одборнику 
пре него што истекне време на које је изабран, 
Изборна комисија додељује првом наредном 
кандидату са исте изборне листе којем није био 
додељен мандат одборника. 
 На седници Скупштине града одржаној дана 
04.07.2025.године утврђен је престанак мандата 
одборнику због поднете оставке. 
 Градска изборна комисија града Пирота је 
на седници одржаној 17.06.2025.године донела 
Решење о додели мандата и издала уверења о 
избору за одборника Скупштине града Пирота 
Моники Адамовић са изборне листе ,, Александар 
Вучић-Пирот не сме да стане“ 
 На основу напред наведеног Скупштина 
града Пирота је, јавним гласањем, донела одлуку 
којом потврђује мандат новом одборнику 
Скупштине града Пирота. 
 
 
 Поука о правном леку:Против ове одлуке, 
подносилац проглашене изборне листе која је 
освојила мандате,одборник и кандидат за 
одборника  на изборној листи са које је изабран 
нови одборник могу поднети жалбу Вишем суду у 
Пироту, у року од 7 дана од дана доношења ове 
одлуке.Жалба се подноси преко Скупштине града 
Пирота. 
 
 
 
Број: 002857220 2025 06550 001 000 060 107 00 
005  
04.07.2025.год. 
 

 
 

ПРЕДСЕДНИЦА 
СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Драгана Тончић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
7 јул 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 83  Страна 5 
 

 
 

 

 

 6. 
 
На основу члана 38. став 2. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“ бр. 
15/2016 и 88/2019) и члана 25. став 1. тачка 12. 
Статута града Пирота („Сл. лист града Ниша“, бр. 
20/2019), на предлог Градског већа , Скупштина 
града Пирота на седници одржаној дана 
04.07.2025. године, доноси 
 

О Д Л У К У 

О СПРОВОЂЕЊУ ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА 

ИЗБОР ДИРЕКТОРА 

ЈАВНИХ ПРЕДУЗЕЋА ЧИЈИ ЈЕ 

ОСНИВАЧ ГРАД ПИРОТ 

 
Члан 1. 

 
Овом одлуком расписује се јавни конкурс 

за избор директора јавних предузећа чији је 
оснивач град Пирот и то јавни конкурс за избор 
директора:  

- JП,, Комуналац“Пирот 
- ЈП,, Водовод и канализација“Пирот 
- ЈКП,, Регионална депонија Пирот“Пирот 
 

Члан 2. 
 

Конкурс у смислу ове Одлуке чини скуп 
активности на припреми и објављивању огласа, 
прикупљању пријава и рангирању кандидата, као и 
доношење одговарајућих правних аката у складу 
са Законом. 

 
Члан 3. 

 
Услови за именовање директора јавних 

предузећа садржани су у огласу јавног конкурса 
који је саставни део ове одлуке. 

 
Члан 4. 

 
Рок за подношење пријава на конкурс је 30 

дана од дана објављивања огласа о јавном 
конкурсу у „Службеном гласнику Републике Србије 
“. 

Оглас о јавном конкурсу за избор 
директора објавиће се и у најмање једним 
дневним новинама које се дистрибуирају на целој 
територији Републике Србије, у року од осам дана 
од дана доношења ове Одлуке, у „Службеном 
листу града Ниша“ као и на интернет страници 
града Пирота, с тим што се мора навести када је 
оглас о јавном конкурсу објављен у ,,Службеном 
гласнику Републике Србије”. 

 
 
 
 

Члан 5. 
 

Поступак спровођења конкурса спровешће 
Комисија образована решењем Скупштине града 
Пирота.  

 
Члан 6. 

 
По истеку рока за подношење пријава 

Комисија прегледа све приспеле пријаве и 
поднете доказе и саставља списак кандидата међу 
којима се спроводи изборни поступак. 

У изборном поступку се, оцењивањем 
стручне оспособљености, знања и вештина, 
утврђује резултат кандидата према мерилима 
прописаним за именовање директора јавног 
предузећа сагласно Уредби о мерилима за 
именовање директора јавног предузећа („Сл. 
гласник РС“ бр. 65/2016). 

Кандидате који су испунили мерила 
прописана за избор директора, комисија увршћује 
на ранг листу. Листа са највише три најбоље 
рангирана кандидата са бројчано исказаним и 
утврђеним резултатима према мерилима 
прописаним за именовање, доставља се Градском 
већу града Пирота. Истовремено, Комисија 
доставља и записник о изборном поступку. 

 
Члан 7. 

 
Градско веће града Пирота припрема 

предлог акта о именовању првог кандидата са 
ранг листе и доставља га Скупштини града Пирота 
ради именовања директора јавног предузећа. 

Решење о именовању директора коначно 
је. 

 
Члан 8. 

 
Решење о именовању са образложењем 

доставља се лицу које је именовано и објављује 
се у „Службеном листу града Ниша “. 

Решење из става 1. овог члана са 
образложењем обавезно се објављује на интернет 
страници града Пирота. 

По примерак решења о именовању са 
образложењем доставља се и свим кандидатима 
који су учествовали у поступку јавног конкурса. 

 
Члан 9. 

 
Кандидат који је учествовао у изборном 

поступку  има право да поднесе захтев за увид у 
конкурсну документацију. 

Комисија је дужна да у року од два дана од 
дана пријема захтева, кандидату из става један 
овог члана омогући увид у конкурсну 
документацију, у присуству члана комисије.  

 
 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 83                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       7 јул 2025. године 
 

 
 

 

Члан 10. 
 

Директори јавних предузећа из члана 1. 
ове одлуке, обављаће дужност директора све до 
окончања јавног конкурса, односно до именовања 
директора сагласно одредбама ове одлуке.  

 
Члан 11. 

 
Ову одлуку доставити Комисији за 

спровођење јавног конкурса за избор директора 
јавног предузећа. 

 
Члан 12. 

 
Ова Одлука ступа на снагу наредног  дана 

од дана објављивања у „Службеном листу града 
Ниша“. 
 
 Број: 002857220 2025 06550 001 000 060 107 00 
007  
04.07.2025.год. 
 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Драгана Тончић, с.р. 

  
 
 

7. 
 
 
 На основу члана 20. став 1. тачка 10. Закона 
о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, број 
129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др.закон 
и 47/2018), члана 25. став 1. тачка 4. Статута 
града Пирота ( „Службени лист града Ниша“ број 
20/2019), а у складу са одредбама члана 25.  и 
члана 26. став 1. тачка 6. Закона о планском 
систему Републике Србије (,,Службени гласник 
РС'' бр. 30/2018) Скупштинa града Пирота на 
седници одржаној дана 04.07.2025. године, донела 
је 

 

О Д Л У К У 

 
 
 Усваја се Средњорочни план града Пирота 
за период од 2025. до 2027. године. 
 
 Одлуку објавити у ,,Службеном листу 
града Ниша“. 
 
 
002857220 2025 06550 001 000 060 107 00 006  
04.07.2025. год.  
 
 

ПРЕДСЕДНИЦА 
СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Драгана Тончић, с.р. 

ОПШТИНА СВРЉИГ 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
 
 8. 
 

На основу члана 39. Закона о смањењу 
ризика од катастрофа и упрвљању ванредним 
ситуацијама (“Сл. Гласник РС”, број 87/2018), 
члана 44. Закона о локалној самоуправи (“Сл. 
Гласник РС”, бр. 129/2007,83/2014, 101/2016 и 
47/2018) члана 40. Статута Скупштине општине 
Сврљиг (“Сл. Лист града Ниша”, бр. 21/2019), на 
основу Закључка  Општинског штаба за ванредне 
ситуације, са ванредне  седнице штаба одржане 
02.07.2025. године, председник општине Сврљиг, 
доноси 

 
 

 

О  Д  Л  У  К  У 

о проглашењу ванредне ситуације на 

територији општине Сврљиг  

због отежаног водоснабдевања  

 
 
 

I ПРОГЛАШАВА СЕ ванредна ситуација на 
теирорији општине Сврљиг због отежаног 
водоснабдевања. 

 
II Ванредна ситуација се проглашава због 

отежаног водоснабдевања изазваном великом 
сушом. 

 
III Сагледавањем ситуације на тетиротији 

општине Сврљиг за који је проглашена ванредна 
ситација утврђено је да је неопходно ангажовање 
и других субјекта у циљу обезбеђивања 
првенствено пијаће воде. 

 
IV Одлуку доставити Окружном штабу за 

ванредне ситуације, Управи за ванредне ситуације 
Ниш. 
 

 
V Ова одлука ступа на снагу даном доношења 

и објавиће се у “Службеном листу града Ниша”. 
 
Број: 240-18/2025: 
У Сврљигу 02.07.2025. године 
 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Мирослав Марковић, с.р. 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
7 јул 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 83  Страна 7 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 83                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       7 јул 2025. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј: 

 

 

Општина Житорађа 

Заменик председника општине 

 

1. Одлука о проглашењу ванредне ситуације за целу територију општине Житорађа .........  1 
   

 Општинско веће 

 

 

2. Решење о престанку рада на положају Начелника општинске управе .................................  1 
3. Решење о постављењу вршиоца дужности Начелника општинске управе општине 

Житорађа............................................................................................................................................ 
 

2 
   
   

Град Пирот 

 

4. Одлука о престанку мандата одборника Скупштине града Пирота .......................................  3 
5. Одлука о потврђивању мандата одборника Скујпштине града Пирота ...............................  4 
6. Одлука о спровођењу јавног конкурса за избор директора јавних предузећа чији је 

оснивач град Пирот .........................................................................................................................  
 

4 
   
   

Општина Сврљиг 

Председник општине 

 

8. Одлука о проглашењу ванредне ситуације на територији општине Сврљиг због отежаног 
водоснабдевања .............................................................................................................................    

 
6 

   
   

   
   
   
   
   

 

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града, грађанска стања и људске ресурсе,  
   Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за заједничке послове и информационо комуникационе технологије,  

      Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-611 


